[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«
	24
	»
	декабря
	2019 г.
	                                                                №
	468-р

с. Сосково

	Об утверждении плана проведения проверок в рамках внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год

В целях реализации статьи 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации Сосковского района от 17.05.2018 года №62 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального финансового контроля, контроля за соблюдением ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить план проведения плановых проверок в рамках внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год согласно приложению.

2. Данное распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.
3.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы района

    Р. М. Силкин
Приложение к распоряжению
        Администрации Сосковского района

от  24.12.2019 г. №468-р

План

 работы отдела по внутреннему финансовому контролю

на 2020 год
	№
	Наименование объекта контроля
	Тема и основание проведения проверки

	Проверяемый период
	Метод контроля
	Дата начала контрольного мероприятия
	Срок проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад "Солнышко" с. Сосково Сосковского района Орловской области

	Соблюдение требований бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
	2019 год
	Ревизия
	15.01.2020 г.
	30 рабочих дней
	Начальник отдела по внутреннему финансовому контролю Патина И. А.

	2
	Администрация Алпеевского сельского поселения Сосковского района Орловской области

	Соблюдение требований бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения
	2019 год
	Проверка
	10.03.2020 г.
	20 рабочих дней
	Начальник отдела по внутреннему финансовому контролю Патина И. А.

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Цвеленевская средняя общеобразовательная школа» Сосковского района Орловской области
	Проверка полноты и достоверности отчетности об исполнении муници-пального задания
	2019 год
	Проверка
	09.04.2020 г.
	20 рабочих дней
	Начальник отдела по внутреннему финансовому контролю Патина И. А.

	4
	Администрация Мураевского сельского поселения Сосковского района Орловской области

	Использование денежных средств районного бюджета, выделенных бюджетам сельских поселений, имеющих целевое назначение
	2019 год
	Проверка
	01.06.2020 г.
	20 рабочих дней
	Начальник отдела по внутреннему финансовому контролю Патина И. А.

	5
	Администрация Лобынцевского сельского поселения Сосковского района Орловской области

	Использование денежных средств районного бюджета, выделенных бюджетам сельских поселений, имеющих целевое назначение
	2019 год
	Проверка
	20.07.2020 г.
	20 рабочих дней
	Начальник отдела по внутреннему финансовому контролю Патина И. А.

	6
	Администрация Кировского сельского поселения Сосковского района Орловской области

	Использование денежных средств районного бюджета, выделенных бюджетам сельских поселений, имеющих целевое назначение
	2019 год
	Проверка
	17.08.2020 г.
	20 рабочих дней
	Начальник отдела по внутреннему финансовому контролю Патина И. А.

	7
	Администрация Сосковского сельского поселения Сосковского района Орловской области

	Использование денежных средств районного бюджета, выделенных бюджетам сельских поселений, имеющих целевое назначение
	2019 год
	Проверка
	21.09.2020 г.
	20 рабочих дней
	Начальник отдела по внутреннему финансовому контролю Патина И. А.

	8
	Администрация Алмазовского сельского поселения Сосковского района Орловской области
	Использование денежных средств районного бюджета, выделенных бюджетам сельских поселений, имеющих целевое назначение
	2019 год
	Проверка
	26.10.2020 г.
	20 рабочих дней
	Начальник отдела по внутреннему финансовому контролю Патина И. А.

	9
	Администрация Рыжковского сельского поселения Сосковского района Орловской области
	Использование денежных средств районного бюджета, выделенных бюджетам сельских поселений, имеющих целевое назначение
	2019 год
	Проверка
	01.12.2020 г.
	20 рабочих дней
	Начальник отдела по внутреннему финансовому контролю Патина И. А.